ПОСТАНОВЛЕНИЕ - НПА

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 09.10.2023 № 1111

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст.46 Устава городского поселения Лянтор:
1. Пункт 3 постановления Администрации городского поселения Лянтор от 09.10.2023 № 1111 «О признании утратившими силу постановлений Администрации городского поселения Лянтор» изложить в редакции:
- «3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.10.2018 № 1031 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.09.2017 № 1038».
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.10.2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности Главы города			        			             С.П. Жестовский

[bookmark: _GoBack]